

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 18. september 2015 - 31. december 2016

CVR-nr. 37 10 24 31

Tau Audio Designs IVS

Trongårdsbakken 5

3210 Vejby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017

Freddy Jacob Albrechtsen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 18. september 2015 - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tau Audio Designs IVS
Trongårdsbakken 5
3210 Vejby

CVR-nr.: 37 10 24 31
Stiftet: 18. september 2015
Regnskabsår: 18. september 2015 - 31. december 2016
1. regnskabsår

Direktion

Freddy Jacob Albrechtsen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af indspilning af lydoptagelser, udgivelse af musik samt anden service forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 26.547 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/9 2015</u> <u>- 31/12 2016</u>
Bruttofortjeneste	247.424
1 Personaleomkostninger	-213.048
Driftsresultat	34.376
Øvrige finansielle omkostninger	-283
Resultat før skat	34.093
2 Skat af årets resultat	-7.546
Årets resultat	26.547
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	19.910
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	6.637
Disponeret i alt	26.547

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2016</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	50.377
Andre tilgodehavender	1.000
Tilgodehavender i alt	<u>51.377</u>
Likvide beholdninger	<u>31.673</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.050</u>
Aktiver i alt	<u>83.050</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	1.000
4	Reserve for iværksætterselskaber	6.637
5	Overført resultat	19.910
	Egenkapital i alt	27.547
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.068
6	Selskabsskat	7.803
	Anden gæld	36.632
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.503
	Gældsforpligtelser i alt	55.503
	 Passiver i alt	 83.050

Noter

	18/9 2015 - 31/12 2016
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	208.959
Andre omkostninger til social sikring	3.124
Personalemkostninger i øvrigt	965
	213.048
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	7.546
	7.546
	31/12 2016
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 18. september 2015	1.000
	1.000
4. Reserve for iværksætterselskaber	
Henlagt af årets resultat	6.637
	6.637
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	19.910
	19.910
6. Selskabsskat	
Beregnet selskabsskat for indeværende år	7.546
Rentetillæg selskabsskat	257
	7.803